
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 12 de junho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1

Contrato

 

ERRATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2025 

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2025 
 
 

Processo Administrativo: 043/2025. Contrato: 153/2025. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CENTRAL. Contratado: INSTITUTO VIDA DE SOLIDARIEDADE SOCIAL 

, inscrita no CNPJ sob o n° 33.203.766/0001-22 Objeto: Contratação de empresa 

especializada para realização de Feira de Saúde no Município de Central/Ba Município de 

Central/BA. Data da Assinatura: 06 de junho de 2025. Vigência:  12 meses Valor Global 

de R$ 1.100.000,00 ( Hum milhão e cem reais ) Dotação Orçamentaria: 1101 e 1102 Ação: 

2032, 2031, 2055; Elemento: 33903900 Fontes: 1-500-1002 e 1.600.0000 Fundamentação 

Legal: artigo 28, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. Data 06 de junho de 2025 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8C89E73FDB438301D13C549F2C37912


		2025-06-12T12:36:27-0300




